
   
  Dipartimento di Giurisprudenza 
 

1 
 

          
          

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 15 premi di studio 
per la partecipazione all’IFOSS 2025. Approvazione atti procedura. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il Regolamento Generale di Ateneo; 
 il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
 il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Giurisprudenza 

dell’Università di Foggia; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 32998 del 04.06.2025, rep. DD n. 919-2025, 

pubblicato in pari data all’AUA al num. prot. 33015-I/7, rep. n. 1589-
2025, così come integrato e rettificato con avviso prot. n. 35632 del 
19.06.2025, rep. DD n. 1009-2025, pubblicato in pari data all’AUA al 
num. prot. 35646-I/7, rep. n. 1589-2025, con il quale è stato indetto un 
avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzato 
all’individuazione di 15 studenti interessati alla partecipazione 
all’International Forensics Summer School (IFOSS) sul tema: “Forensic 
Horizons: indagare la verità nell'era digitale e dell'intelligenza artificiale 
- Sfide e opportunità nell'analisi forense digitale, nella sicurezza 
informatica e nelle indagini basate sull'intelligenza artificiale”, in 
programma dal 13 al 19  luglio 2024; 

 
PRESO ATTO che entro la data di scadenza stabilita nel predetto avviso (28 giugno 

2025), sono pervenute n. 9 domande di partecipazione; 
 
PRESO ATTO del verbale della commissione di valutazione dei titoli prot. n. 39048 del 

03/07/2025 rep. verb. n. 841-2025; 
 
PRESO ATTO del verbale di svolgimento del colloquio con i candidati prot. n. 39049 

del 03/07/2025 rep. verb. n. 842-2025; 
 
ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione seguito dalla Commissione 

giudicatrice; 
 
VERIFICATA la copertura finanziaria; 
 



 

2 
 

CONSIDERATO che gli oneri relativi alla concessione dei suddetti benefici non 
graveranno sul Fondo di finanziamento ordinario (FFO) di questo 
Ateneo; 

SENTITO il responsabile dell’Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta 
Formazione e Processi AVA del Dipartimento; 

  
VALUTATO ogni opportuno elemento, 
 

DECRETA 
 

Articolo 01 
Le premesse formano parte integrante del presente dispositivo e si intendono qui integralmente 
riportate. 
Articolo 02 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui agli avvisi pubblici prot. n. 32998 del 
04.06.2025, rep. DD n. 919-2025 e prot. n. 35632 del 19.06.2025, rep. DD n. 1009-2025. 
Articolo 03 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

N. MATRICOLA CANDIDATO/A 
VALUTAZIONE 

TITOLI 
VALUTAZIONE 
COLLOQUIO 

TOTALE 
PUNTI 

599730 
Beatrice 

DIOMEDE 15/20  26/30  41/50 

599749 
Gaia 

PETRUZZELLA 17/20  29/30 46/50 

576074 Zineb LACHHEB 20/20  28/30 48/50 

621789 
Martina 

GIAGNORIO 15/20  18/30 33/50 

577077 
Valentina DI 

FINE 17/20  26/30  43/50 

628742 
Antonio 

TUFARIELLO 15/20  24/30 39/50 

 
Articolo 04 
Sono dichiarati vincitori della selezione pubblica di cui trattasi, sotto condizione sospensiva 
dell’accettazione del beneficio, i seguenti studenti: 
 

CANDIDATO/A TOTALE PUNTI 



 

3 
 

Zineb LACHHEB 48/50 

Gaia PETRUZZELLA 46/50 

Valentina DI FINE 43/50 

Beatrice DIOMEDE 41/50 

Antonio TUFARIELLO 39/50 

Martina GIAGNORIO 33/50 

 
 
Foggia, 03 luglio 2025 
    

                 Il Direttore 
      Prof. Michel Trimarchi 

 


